




1

Podhledové bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
91

80

Napájení: 220-240V~
Barva: průhledný/chrom
Příkon: max 50 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 28mm,  šířka 90mm,  hloubka 90mm
Komentář: SMD LED je součástí dodávky: 230V~, 1,1W, 

6500K (studená bílá), napájecí zdroj

02918

RIANA LED
C CHROME 6500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

62mm

Podhledové bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
91

97

Napájení: 220-240V~
Barva: průhledný/chrom
Příkon: max 50 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 28mm,  šířka 90mm,  hloubka 90mm
Komentář: SMD LED je součástí dodávky: 230V~, 1,1W, 

6500K (studená bílá), napájecí zdroj

02919

STAN LED
D CHROME 6500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

62mm

Podhledové bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

03

Napájení: 220-240V~
Barva: przezroczysty/kameleon
Příkon: max 50 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 28mm,  šířka 90mm,  hloubka 90mm

02920

RIANA
C MULTI

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE62mm

Podhledové bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

10

Napájení: 220-240V~
Barva: průhledný/chrom
Příkon: max 50 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 28mm,  šířka 90mm,  hloubka 90mm

02921

RIANA
C CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE62mm

Podhledové bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

27

Napájení: 220-240V~
Barva: průhledný/chrom
Příkon: max 50 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 28mm,  šířka 96mm,  hloubka 96mm

02922

HANNA
C CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE62mm

Podhledové bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

41

Napájení: 220-240V~
Barva: průhledný/chrom
Příkon: max 50 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 28mm,  šířka 90mm,  hloubka 90mm

02924

STAN
D CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE62mm

Podhledové bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

58

Napájení: 220-240V~
Barva: przezroczysty/kameleon
Příkon: max 50 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 28mm,  šířka 90mm,  hloubka 90mm

02925

STAN
D MULTI

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE62mm

62mm

Podhledové bodové svítidlo SMD LED
Napájení: 220-240V~
Barva: průhledný/chrom
Příkon: max 50 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 111mm,  hloubka 111mm
Komentář: SMD LED je součástí dodávky: 230V~, 0,9W, RGB 

(vícebarevný), napájecí zdroj

RIANA LED
C CHROME RGB

EAN: 5901477329173

02917
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE TYP LED



2

Dekorační COB LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

33

Napájení: 220-240V~
Barva: průhledný/černá
Příkon: 3 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 125 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, sklo
Rozměry (mm): výška 48mm,  šířka 44mm,  hloubka 44mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02933

JULIA LED
3W 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

35mm

Dekorační COB LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

40

Napájení: 220-240V~
Barva: průhledný/černá
Příkon: 3 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 125 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, sklo
Rozměry (mm): výška 48mm,  šířka 44mm,  hloubka 44mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02934

LISA LED
3W 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

35mm

Podhledové bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
87

87

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 340 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 28mm,  šířka 85mm,  hloubka 85mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02878

CINDER LED C
4W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

80mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
88

00

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 15 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1275 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 40mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02880

CINDER LED C
15W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

140mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
88

17

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 19 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1615 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 50mm,  šířka 180mm,  hloubka 180mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02881

CINDER LED C
19W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

165mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
88

24

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 24 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 2040 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 60mm,  šířka 225mm,  hloubka 225mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02882

CINDER LED C
24W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

210mm

100mm

Podhledové bodové svítidlo SMD LED
Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 9 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, ,zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá
Světelný tok: 765 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 110mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

CINDER LED C
9W 4000K

EAN: 5901477328794

02879
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE TYP LED



3

Podhledové bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
88

31

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 8 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 680 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 105mm,  hloubka 105mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02883

CINDER LED D
8W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

95x95mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
88

48

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 16 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1360 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 40mm,  šířka 140mm,  hloubka 140mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02884

CINDER LED D
16W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

130x130mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
88

55

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 20 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1700 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 50mm,  šířka 180mm,  hloubka 180mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02885

CINDER LED D
20W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

165x165mm

Podhledové bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
89

30

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 6 W + 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 540 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 42; Třída ochrany:  2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, akrylové sklo
Rozměry (mm): výška 40mm,  šířka 145mm,  hloubka 145mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02893

ALINA LED C
6W+3W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

105mm

Podhledové bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
89

54

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 3 W + 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 270 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 42; Třída ochrany:  2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, akrylové sklo
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 105mm,  hloubka 105mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02895

ALINA LED D
3W+3W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

75mm

Podhledové bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
89

61

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 6 W + 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 540 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 42; Třída ochrany:  2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, akrylové sklo
Rozměry (mm): výška 40mm,  šířka 145mm,  hloubka 145mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02896

ALINA LED D
6W+3W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

105mm

75mm

Podhledové bodové svítidlo SMD LED
Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 3 W + 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá
Světelný tok: 270 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 42
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, akrylové sklo
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 105mm,  hloubka 105mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

ALINA LED C
3W+3W 4000K

EAN: 5901477328923

02892
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE TYP LED

3W

3W

3W+3W



4

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
80

84

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 110 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 82mm,  hloubka 82mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02808

HL563L
3W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

70mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
80

91

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 110 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 82mm,  hloubka 82mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02809

HL563L
3W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

70mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
81

07

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 270 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 120mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02810

HL563L
6W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

105mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
81

14

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 270 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 120mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02811

HL563L
6W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

105mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
48

33

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 9 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 540 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02483

HL563L
9W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

135mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
48

40

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 9 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 540 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02484

HL563L
9W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

135mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
48

57

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 660 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 170mm,  hloubka 170mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02485

HL563L
12W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

150mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
48

64

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 660 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 170mm,  hloubka 170mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02486

HL563L
12W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

150mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
81

21

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 15 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 900 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 195mm,  hloubka 195mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02812

HL563L
15W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

170mm



5

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
81

38

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 15 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 900 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 195mm,  hloubka 195mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02813

HL563L
15W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

170mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
48

71

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 18 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 1170 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 225mm,  hloubka 225mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02487

HL563L
18W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

205mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
48

88

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 18 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 1170 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 225mm,  hloubka 225mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02488

HL563L
18W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

205mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
48

95

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 24 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 1632 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 300mm,  hloubka 300mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02489

HL563L
24W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

285mm

Svítidlo typu downlight SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
49

01

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 24 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 1632 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 300mm,  hloubka 300mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02490

HL563L
24W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

285mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

06

Napájení: 220-240V~
Barva: matný chrom
Příkon: 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 43mm,  šířka 85mm,  hloubka 85mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02680

HL6873L
MAT CHROME 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

80mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

13

Napájení: 220-240V~
Barva: matný chrom
Příkon: 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 5700 K, studená bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 43mm,  šířka 85mm,  hloubka 85mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02681

HL6873L
MAT CHROME 6000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

80mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
67

83

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 43mm,  šířka 85mm,  hloubka 85mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02678

HL6873L
WHITE 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

80mm

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
67

90

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 5700 K, studená bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 43mm,  šířka 85mm,  hloubka 85mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02679

HL6873L
WHITE 6000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

80mm



6

Nábytkové bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
49

87

Napájení: 220-240V~
Barva: matný chrom
Příkon: 2 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 100 lm
Vyzařovací úhel: 30°
Životnost: 10000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, plast
Rozměry (mm): výška 20mm,  šířka 70mm,  hloubka 70mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02498

HL761L
MAT CHROME 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

51mm

Vestavné svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

57

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 1 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 65 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A++
IP: 20; Třída ochrany:  2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 86mm,  šířka 86mm,  hloubka 47mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky; rozsah čidla pohybu 

130°; maximální dosah čidla 3m (<24°C); doba svícení 
45s; působí na okolní světlo pod 2lx

02935

KRISTAL LED
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

65x55mm

Svítidlo přisazené s pohybovým čidlem

EA
N:

 5
90

14
77

32
80

77

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 15 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1190 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A; IP: 20; Třída ochrany:  2
Materiál: plast, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 50mm,  šířka 247mm,  hloubka 247mm
Komentář: rozsah čidla pohybu 360°; maximální dosah čidla 

8m (<24°C); možnost regulace doby svícení od 
10s do 3min; možnost nastavení úrovně osvětlení 
(3-2000lx), při němž zařízení pracuje

02807

SENSORLU LED
360 WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
90

43

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 540 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 35mm,  šířka 120mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02904

MARTIN LED C
6W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
90

50

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1080 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 35mm,  šířka 170mm,  hloubka 170mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02905

MARTIN LED C
12W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
90

67

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 18 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1620 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 35mm,  šířka 225mm,  hloubka 225mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02906

MARTIN LED C
18W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
90

74

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 24 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 2160 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 35mm,  šířka 300mm,  hloubka 300mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02907

MARTIN LED C
24W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
90

81

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 540 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 35mm,  šířka 120mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02908

MARTIN LED D
6W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



7

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
90

98

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1080 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 35mm,  šířka 170mm,  hloubka 170mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02909

MARTIN LED D
12W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
91

04

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 18 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1620 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 35mm,  šířka 225mm,  hloubka 225mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02910

MARTIN LED D
18W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
91

11

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 24 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 2160 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 35mm,  šířka 300mm,  hloubka 300mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02911

MARTIN LED D
24W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

20

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 840 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: ocel, plast
Rozměry (mm): výška 40mm,  šířka 180mm,  hloubka 180mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02682

HL640L
WHITE 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

37

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 5700 K, studená bílá 
Světelný tok: 840 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: ocel, plast
Rozměry (mm): výška 40mm,  šířka 180mm,  hloubka 180mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02683

HL640L
WHITE 6000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

44

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 840 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: ocel, plast
Rozměry (mm): výška 40mm,  šířka 180mm,  hloubka 180mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02684

HL641L
WHITE 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

51

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 5700 K, studená bílá 
Světelný tok: 840 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: ocel, plast
Rozměry (mm): výška 40mm,  šířka 180mm,  hloubka 180mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02685

HL641L
WHITE 6000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
98

69

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/bílá
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: G9, oučástí dodávky, vyměnitelné 
Světelný tok: 590 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 2000 h
Třída energetické: C
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 92mm,  šířka 120mm,  hloubka 80mm

02986

KRISTIN
G9 1D

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
98

76

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/bílá
Příkon: 2 x max 40 W
Zdroj světla: G9, oučástí dodávky, vyměnitelné 
Světelný tok: 2 x 590 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 2000 h
Třída energetické: C
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 92mm,  šířka 240mm,  hloubka 80mm

02987

KRISTIN
G9 2L

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE



8

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
98

83

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/bílá
Příkon: 3 x max 40 W
Zdroj světla: G9, oučástí dodávky, vyměnitelné 
Světelný tok: 3 x 590 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 2000 h
Třída energetické: C
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 92mm,  šířka 430mm,  hloubka 80mm

02988

KRISTIN
G9 3L

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
98

90

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/bílá
Příkon: 4 x max 40 W
Zdroj světla: G9, oučástí dodávky, vyměnitelné 
Světelný tok: 4 x 590 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 2000 h
Třída energetické: C
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 92mm,  šířka 250mm,  hloubka 250mm

02989

KRISTIN
G9 4D

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

73

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/wenge
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: G9, oučástí dodávky, vyměnitelné 
Světelný tok: 590 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 2000 h
Třída energetické: C
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 127mm,  šířka 100mm,  hloubka 80mm

02777

EPOS
G9 1D

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

80

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/wenge
Příkon: 2 x max 40 W
Zdroj světla: G9, oučástí dodávky, vyměnitelné 
Světelný tok: 2 x 590 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 2000 h
Třída energetické: C
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 127mm,  šířka 240mm,  hloubka 80mm

02778

EPOS
G9 2L

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

97

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/wenge
Příkon: 3 x max 40 W
Zdroj světla: G9, oučástí dodávky, vyměnitelné 
Světelný tok: 3 x 590 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 2000 h
Třída energetické: C
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 127mm,  šířka 390mm,  hloubka 80mm

02779

EPOS
G9 3L

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
83

50

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/wenge
Příkon: 4 x max 40 W
Zdroj světla: G9, oučástí dodávky, vyměnitelné 
Světelný tok: 4 x 590 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 2000 h
Třída energetické: C
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 127mm,  šířka 630mm,  hloubka 80mm

02835

EPOS
G9 4L

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
83

67

Napájení: 220-240V~
Barva: černá/bílá
Příkon: max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel
Rozměry (mm): výška 127mm,  šířka 110mm,  hloubka 110mm

02836

KOMBI
GU10 1C

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
83

74

Napájení: 220-240V~
Barva: černá/bílá
Příkon: 2 x max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel
Rozměry (mm): výška 127mm,  šířka 280mm,  hloubka 80mm

02837

KOMBI
GU10 2L

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
83

81

Napájení: 220-240V~
Barva: černá/bílá
Příkon: 3 x max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel
Rozměry (mm): výška 127mm,  šířka 430mm,  hloubka 80mm

02838

KOMBI
GU10 3L

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE



9

Přisazené bodové svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
83

98

Napájení: 220-240V~
Barva: černá/bílá
Příkon: 4 x max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel
Rozměry (mm): výška 127mm,  šířka 250mm,  hloubka 250mm

02839

KOMBI
GU10 4D

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
76

98

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/wenge
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 175mm,  šířka 100mm,  hloubka 100mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02769

KENT LED
1D 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

04

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/wenge
Příkon: 2 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 2 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 175mm,  šířka 250mm,  hloubka 60mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02770

KENT LED
2L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

11

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/wenge
Příkon: 3 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 3 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 175mm,  šířka 400mm,  hloubka 60mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02771

KENT LED
3L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

28

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/wenge
Příkon: 4 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 4 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 175mm,  šířka 250mm,  hloubka 250mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02772

KENT LED
4D 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

35

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/bílá
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 142mm,  šířka 110mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02773

DONAT LED
1C 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

42

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/bílá
Příkon: 2 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 2 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 142mm,  šířka 250mm,  hloubka 100mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02774

DONAT LED
2L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

59

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/bílá
Příkon: 3 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 3 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 142mm,  šířka 400mm,  hloubka 100mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02775

DONAT LED
3L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
77

66

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom/bílá
Příkon: 4 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 4 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 142mm,  šířka 550mm,  hloubka 100mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02776

DONAT LED
4L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



10

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

54

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 400 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 142mm,  šířka 110mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02725

HL7141L
CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

61

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 2 x 5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 2 x 400 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 142mm,  šířka 250mm,  hloubka 100mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02726

HL7142L
CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

78

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 3 x 5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 3 x 400 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 142mm,  šířka 400mm,  hloubka 100mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02727

HL7143L
CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

85

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 4 x 5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 4 x 400 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 142mm,  šířka 550mm,  hloubka 100mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02728

HL7144L
CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

82

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 185mm,  šířka 90mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02828

NELI LED
1L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

99

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 2 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 2 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 185mm,  šířka 405mm,  hloubka 90mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02829

NELI LED
2I 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
83

05

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 3 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 3 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 185mm,  šířka 565mm,  hloubka 90mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02830

NELI LED
3I 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
83

12

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 4 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 4 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 185mm,  šířka 765mm,  hloubka 90mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02831

NELI LED
4I 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
83

29

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 3 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 3 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 185mm,  šířka 210mm,  hloubka 210mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02832

NELI LED
3C 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



11

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

04

Napájení: 220-240V~
Barva: měděný/chrom
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 165mm,  šířka 90mm,  hloubka 80mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02840

RUDA LED
1C 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

11

Napájení: 220-240V~
Barva: měděný/chrom
Příkon: 2 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 2 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 165mm,  šířka 280mm,  hloubka 80mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02841

RUDA LED
2L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

28

Napájení: 220-240V~
Barva: měděný/chrom
Příkon: 3 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 3 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 165mm,  šířka 505mm,  hloubka 80mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02842

RUDA LED
3I 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

35

Napájení: 220-240V~
Barva: měděný/chrom
Příkon: 4 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 4 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 165mm,  šířka 645mm,  hloubka 80mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02843

RUDA LED
4I 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

42

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 128mm,  šířka 120mm,  hloubka 80mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02844

ZUZA LED
1L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

59

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 2 x 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 2 x 490 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 128mm,  šířka 280mm,  hloubka 80mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02845

ZUZA LED
2L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

66

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 2 x 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 2 x 245 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 136mm,  šířka 120mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02846

GABI LED
1D 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Přisazené bodové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

73

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 4 x 3 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 4 x 245 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 136mm,  šířka 260mm,  hloubka 80mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02847

GABI LED
2L 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

SVÍTIDLA PŘISAZENÉ  
GABI LED  
ZUZA LED



12

Dekorační SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
70

18

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 4 W
Zdroj světla: 21 SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 250 lm
Vyzařovací úhel: 30°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel
Rozměry (mm): výška 175mm,  šířka 405mm,  hloubka 52mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02701

HL6631L
CHROME 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Dekorační POWER LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
79

19

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: 3 W
Zdroj světla: POWER LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 30°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 380mm,  šířka 60mm,  hloubka 30mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02791

LORI LED
1V 3W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Dekorační POWER LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
79

26

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: 3 W
Zdroj světla: POWER LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 30°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 380mm,  šířka 60mm,  hloubka 30mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02792

LORI LED
1U 3W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Dekorační COB LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

64

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 3 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 170 lm
Vyzařovací úhel: 30°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, kovový výlisek
Rozměry (mm): výška 410mm,  šířka 82mm,  hloubka 30mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02936

FLORYA-3 LED
CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Dekorační COB LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

71

Napájení: 220-240V~
Barva: chrom
Příkon: 2 x 3 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 2 x 192 lm
Vyzařovací úhel: 30°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, kovový výlisek
Rozměry (mm): výška 410mm,  šířka 82mm,  hloubka 30mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02937

FLORYA-6 LED
CHROME

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kolejnicové lineární vedení

EA
N:

 5
90

14
77

32
70

25

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm
Komentář: max 16 A

02702

TRACK
POINT WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE125mm

Kolejnicové lineární vedení

EA
N:

 5
90

14
77

32
70

32

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm
Komentář: max 16 A

02703

TRACK
POINT SILVER

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE125mm

Kolejnicové lineární vedení

EA
N:

 5
90

14
77

32
70

49

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm
Komentář: max 16 A

02704

TRACK
POINT BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE125mm

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

68

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 23 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1560 lm
Vyzařovací úhel: 45°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 89mm,  šířka 241mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02686

HL826L
WHITE 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



13

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

82

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: 23 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1560 lm
Vyzařovací úhel: 45°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 89mm,  šířka 241mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02688

HL826L
SILVER 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

75

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 23 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1560 lm
Vyzařovací úhel: 45°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny
Rozměry (mm): výška 89mm,  šířka 241mm,  hloubka 120mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02687

HL826L
BLACK 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
73

53

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 334 lm
Vyzařovací úhel: 55°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 128mm,  šířka 40mm,  hloubka 70mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02735

HL835L
WHITE 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
71

93

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: 5 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 334 lm
Vyzařovací úhel: 55°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 128mm,  šířka 40mm,  hloubka 70mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02719

HL835L
SILVER 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
71

86

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 334 lm
Vyzařovací úhel: 55°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 128mm,  šířka 40mm,  hloubka 70mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02718

HL835L
BLACK 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

09

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 8 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 600 lm
Vyzařovací úhel: 55°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 132mm,  šířka 48mm,  hloubka 95mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02720

HL836L
WHITE 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

23

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: 8 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 600 lm
Vyzařovací úhel: 55°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 132mm,  šířka 48mm,  hloubka 95mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02722

HL836L
SILVER 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

16

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 8 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 600 lm
Vyzařovací úhel: 55°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 132mm,  šířka 48mm,  hloubka 95mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02721

HL836L
BLACK 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
73

60

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 13 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 987 lm
Vyzařovací úhel: 75°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 145mm,  šířka 60mm,  hloubka 108mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02736

HL837L
WHITE 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



14

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

47

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: 13 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 987 lm
Vyzařovací úhel: 75°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 145mm,  šířka 60mm,  hloubka 108mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02724

HL837L
SILVER 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lištové svítidlo COB LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
72

30

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 13 W
Zdroj světla: COB LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 987 lm
Vyzařovací úhel: 75°
Životnost: 40000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 145mm,  šířka 60mm,  hloubka 108mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02723

HL837L
BLACK 4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Panel SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

29

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 40 W
Zdroj světla: 176 SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 3200 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 35000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 58mm,  šířka 595mm,  hloubka 595mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02692

HL182L
2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Panel SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

36

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 40 W
Zdroj světla: 176 SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 3200 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 35000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 58mm,  šířka 595mm,  hloubka 595mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02693

HL182L
6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Panel SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
81

45

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 32 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 1800 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 11mm,  šířka 595mm,  hloubka 595mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02814

HL562L
32W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Panel SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
81

52

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 32 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 2000 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 11mm,  šířka 595mm,  hloubka 595mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02815

HL562L
32W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Panel SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
81

69

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 32 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 1800 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 595mm,  hloubka 595mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02816

HL564L
32W WHITE 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Panel SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
81

76

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 32 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 2000 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 595mm,  hloubka 595mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02817

HL564L
32W WHITE 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo lineární SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
91

35

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 10 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 900 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 42
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 300mm,  hloubka 75mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02913

FLAT LED
10W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



15

Svítidlo lineární SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
91

59

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 30 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 2700 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 42
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 900mm,  hloubka 75mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02915

FLAT LED
30W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo lineární SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
91

66

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 40 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 3600 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 42
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 1200mm,  hloubka 75mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02916

FLAT LED
40W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo lineární SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

33
05

06

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 18 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 1135 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 27mm,  šířka 600mm,  hloubka 70mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

03050

TETRA LED-18
6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo lineární SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

33
05

13

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 36 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 2269 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 27mm,  šířka 1200mm,  hloubka 70mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

03051

TETRA LED-36
6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo lineární SMD LED
Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 20 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky,zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá
Světelný tok: 1800 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 42
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 25mm,  šířka 600mm,  hloubka 75mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

FLAT LED
20W 4000K

EAN: 5901477329142

02914
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE TYP LED

Svítidlo prachotěsné pro LED trubic
Napájení: 220-240V~
Barva: šedá
Příkon: max 18 W
Zdroj světla: T8 LED napájení z jedné strany, vyměnitelné 
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: polystyren PS, ABS
Rozměry (mm): výška 90mm,  šířka 655mm,  hloubka 68mm

HERMAN LED
18W

EAN: 5901477329265

02926
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE



16

Svítidlo prachotěsné pro LED trubic

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

72

Napájení: 220-240V~
Barva: šedá
Příkon: max 36 W
Zdroj světla: T8 LED napájení z jedné strany, vyměnitelné 
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: polystyren PS, ABS
Rozměry (mm): výška 90mm,  šířka 1263mm,  hloubka 68mm

       

02927

HERMAN LED
36W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Svítidlo prachotěsné pro LED trubic

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

89

Napájení: 220-240V~
Barva: šedá
Příkon: 2 x max 18 W
Zdroj světla: T8 LED napájení z jedné strany, vyměnitelné 
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: polystyren PS, ABS
Rozměry (mm): výška 90mm,  šířka 655mm,  hloubka 108mm

02928

HERMAN LED
2x18W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Svítidlo prachotěsné pro LED trubic

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

96

Napájení: 220-240V~
Barva: šedá
Příkon: 2 x max 36 W
Zdroj světla: T8 LED napájení z jedné strany, vyměnitelné 
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: polystyren PS, ABS
Rozměry (mm): výška 90mm,  šířka 1263mm,  hloubka 108mm

02929

HERMAN LED
2x36W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Svítidlo prachotěsné SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
62

64

Napájení: 220-240V~
Barva: šedá
Příkon: 20 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 1868 lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 35000 h
Třída energetické: A+
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: polykarbonát PC, ABS
Rozměry (mm): výška 70mm,  šířka 600mm,  hloubka 87mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02626

HL141L
20W 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo prachotěsné SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
62

71

Napájení: 220-240V~
Barva: šedá
Příkon: 40 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 2654lm
Vyzařovací úhel: 80°
Životnost: 35000 h
Třída energetické: A
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: polykarbonát PC, ABS
Rozměry (mm): výška 70mm,  šířka 1200mm,  hloubka 87mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02627

HL142L
40W 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Nábytkové zářivkové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
68

99

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 360 lm
Vyzařovací úhel: 45°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 300mm,  hloubka 30mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02689

HL2001L
4W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Nábytkové zářivkové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

05

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 7 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 630 lm
Vyzařovací úhel: 45°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 600mm,  hloubka 30mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02690

HL2001L
7W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Nábytkové zářivkové svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

12

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 10 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 900 lm
Vyzařovací úhel: 45°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 30mm,  šířka 900mm,  hloubka 30mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02691

HL2001L
10W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
84

97

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 145mm,  hloubka 145mm

02849

TOLA
E27 WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE



17

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

03

Napájení: 220-240V~
Barva: červená
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 145mm,  hloubka 145mm

02850

TOLA
E27 RED

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

10

Napájení: 220-240V~
Barva: modrá
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 145mm,  hloubka 145mm

02851

TOLA
E27 BLUE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

27

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 145mm,  hloubka 145mm

02852

TOLA
E27 SILVER

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

34

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 370mm,  šířka 150mm,  hloubka 125mm

02853

TOLA
E27 WHITE CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

41

Napájení: 220-240V~
Barva: červená
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 370mm,  šířka 150mm,  hloubka 125mm

02854

TOLA
E27 RED CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

58

Napájení: 220-240V~
Barva: modrá
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 370mm,  šířka 150mm,  hloubka 125mm

02855

TOLA
E27 BLUE CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

65

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 370mm,  šířka 150mm,  hloubka 125mm

02856

TOLA
E27 SILVER CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

72

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 25 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 400mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm

02857

KATI
E27 WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

89

Napájení: 220-240V~
Barva: červená
Příkon: max 25 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 400mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm

02858

KATI
E27 RED

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE



18

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
85

96

Napájení: 220-240V~
Barva: modrá
Příkon: max 25 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 400mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm

02859

KATI
E27 BLUE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

02

Napájení: 220-240V~
Barva: zelený
Příkon: max 25 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 400mm,  šířka 150mm,  hloubka 150mm

02860

KATI
E27 GREEN

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

19

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 25 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 440mm,  šířka 200mm,  hloubka 120mm

02861

KATI
E27 WHITE CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

26

Napájení: 220-240V~
Barva: červená
Příkon: max 25 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 440mm,  šířka 200mm,  hloubka 120mm

02862

KATI
E27 RED CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

33

Napájení: 220-240V~
Barva: modrá
Příkon: max 25 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 440mm,  šířka 200mm,  hloubka 120mm

02863

KATI
E27 BLUE CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

40

Napájení: 220-240V~
Barva: zelený
Příkon: max 25 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 440mm,  šířka 200mm,  hloubka 120mm

02864

KATI
E27 GREEN CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

65

Napájení: 220-240V~
Barva: oranžový
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 480 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 320mm,  šířka 130mm,  hloubka 270mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02786

DORI LED
ORANGE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

72

Napájení: 220-240V~
Barva: červená
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 480 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 320mm,  šířka 130mm,  hloubka 270mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02787

DORI LED
RED

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



19

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

89

Napájení: 220-240V~
Barva: modrá
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 480 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 320mm,  šířka 130mm,  hloubka 270mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02788

DORI LED
BLUE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

96

Napájení: 220-240V~
Barva: zelený
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 480 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 320mm,  šířka 130mm,  hloubka 270mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02789

DORI LED
GREEN

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

57

Napájení: 220-240V~
Barva: oranžový
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 480 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 70mm,  hloubka 280mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02865

DORI LED
ORANGE CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

64

Napájení: 220-240V~
Barva: červená
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 480 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 70mm,  hloubka 280mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02866

DORI LED
RED CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

71

Napájení: 220-240V~
Barva: modrá
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 480 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 70mm,  hloubka 280mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02867

DORI LED
BLUE CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

88

Napájení: 220-240V~
Barva: zelený
Příkon: 6 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 480 lm
Vyzařovací úhel: 140°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, plast
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 70mm,  hloubka 280mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02868

DORI LED
GREEN CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
87

32

Napájení: 220-240V~
Barva: modrá
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 248 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 120mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02873

RONI LED
BLUE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
87

49

Napájení: 220-240V~
Barva: różowy
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 248 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 120mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02874

RONI LED
PINK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
87

56

Napájení: 220-240V~
Barva: zelený
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 248 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 350mm,  šířka 120mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02875

RONI LED
GREEN

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



20

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
92

34

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 248 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 600mm,  šířka 120mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02923

RONI LED
WHITE CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
87

63

Napájení: 220-240V~
Barva: stříbrná
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 248 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 600mm,  šířka 120mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02876

RONI LED
SILVER CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
87

70

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 248 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 600mm,  šířka 120mm,  hloubka 110mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02877

RONI LED
BLACK CLIP

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

88

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 300 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20; Třída ochrany:  2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 419mm,  šířka 175mm,  hloubka 330mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02938

IREM LED
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

95

Napájení: 220-240V~
Barva: červená
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 300 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20; Třída ochrany:  2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 419mm,  šířka 175mm,  hloubka 330mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02939

IREM LED
RED

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Kancelářská stolní lampa SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
94

01

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 300 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 20; Třída ochrany:  2
Materiál: nerezová ocel, ABS
Rozměry (mm): výška 419mm,  šířka 175mm,  hloubka 330mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02940

IREM LED
BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Zásuvková lampička LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
86

95

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 1 W
Zdroj světla: 8 DIP LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 64 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 104mm,  šířka 47mm,  hloubka 77mm

02869

DEO LED
1W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Zásuvková lampička LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
87

01

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 0,5 W
Zdroj světla: 5 DIP LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 30 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 115mm,  šířka 57mm,  hloubka 67mm
Komentář: czujnik zmierzchowy

02870

MYS LED
0,5W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Zásuvková lampička LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
79

02

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 0,5 W
Zdroj světla: 4 DIP LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 12 lm
Vyzařovací úhel: 180°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 92mm,  šířka 53mm,  hloubka 67mm

02790

EGO LED
0,5W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



21

Akumulátorová baterka POWER LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

74

Napájení: 4V 400mAh
Barva: černá/žlutá
Příkon: 1 W
Zdroj světla: 1 POWER LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 100 lm
Vyzařovací úhel: 110°
Životnost: 30000 h
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 70mm,  šířka 81mm,  hloubka. 98mm
Komentář: baterie součástí dodávky; doba svícení na jedno 

nabití max 1 h

02697

HL341L
POWER LED1

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Ruční lampa

EA
N:

 5
90

14
77

32
67

76

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 20
Třída ochrany: 1
Materiál: pryž, ocel
Rozměry (mm): výška 300mm,  šířka 100mm,  hloubka. 100mm
Komentář: přívod s vidlicí 5 m

02677

WARTE
60 BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

03

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 960 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 85mm,  šířka 260mm,  hloubka. 260mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02780

LEON LED
12W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

10

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 16 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1280 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 100mm,  šířka 325mm,  hloubka. 325mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02781

LEON LED
16W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

27

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 24 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1980 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 110mm,  šířka 380mm,  hloubka. 380mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02782

LEON LED
24W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

34

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 960 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 80mm,  šířka 260mm,  hloubka. 260mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02783

SOLA LED
12W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

41

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 16 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1280 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 95mm,  šířka 325mm,  hloubka. 325mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02784

SOLA LED
16W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Plafon SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
78

58

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 24 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1980 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 105mm,  šířka 380mm,  hloubka. 380mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02785

SOLA LED
24W 4000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



22

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
94

18

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 100mm,  šířka 245mm,  hloubka. 245mm

02941

AQUA DOLUNAY
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
54

89

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 100mm,  šířka 245mm,  hloubka. 245mm

02548

AQUA DOLUNAY
BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Hermetické stropní svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
94

32

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 900 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 98mm,  šířka 220mm,  hloubka. 220mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02943

URAL LED
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Hermetické stropní svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
94

49

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 900 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 96mm,  šířka 240mm,  hloubka. 160mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02944

TIBET LED
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
47

43

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 140mm,  šířka 215mm,  hloubka. 100mm

00474

HL903
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
47

67

Napájení: 220-240V~
Barva: šedá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 140mm,  šířka 215mm,  hloubka. 100mm

00476

HL903
GREY

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
47

50

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 140mm,  šířka 215mm,  hloubka. 100mm

00475

HL903
BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
47

98

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 85mm,  šířka 180mm,  hloubka. 180mm

00479

HL905
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
48

04

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 85mm,  šířka 180mm,  hloubka. 180mm

00480

HL905
BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE



23

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
48

11

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 80mm,  šířka 170mm,  hloubka. 170mm

00481

HL906
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
48

28

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 80mm,  šířka 170mm,  hloubka. 170mm

00482

HL906
BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
48

59

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 130mm,  šířka 165mm,  hloubka. 95mm

00485

HL908
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

30
48

66

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: max 40 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 130mm,  šířka 165mm,  hloubka. 95mm

00486

HL908
BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
39

35

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 100 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 44
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, sklo
Rozměry (mm): výška 105mm,  šířka 250mm,  hloubka. 250mm

02393

MONAT
100 WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Hermetické stropní svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

38

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 8,5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1150 lm
Vyzařovací úhel: 75°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A++
IP: 44
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, sklo
Rozměry (mm): výška 105mm,  šířka 250mm,  hloubka. 250mm

02743

LOB LED
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Hermetické stropní svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

45

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 8,5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1150 lm
Vyzařovací úhel: 75°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A++
IP: 44; Třída ochrany:  2
Materiál: polypropylen, sklo
Rozměry (mm): výška 105mm,  šířka 250mm,  hloubka. 250mm
Komentář: integrovaný mikrovlnný senzor pohybu a soumrak

02744

LOB LED
WHITE MV/TS

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
67

69

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 100 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 44
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, sklo
Rozměry (mm): výška 105mm,  šířka 250mm,  hloubka. 250mm

02676

LOB
100 WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Hermetické stropní svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

52

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 8,5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1150 lm
Vyzařovací úhel: 75°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A++
IP: 44
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 105mm,  šířka 250mm,  hloubka. 250mm
Komentář: IK10

02745

WIR LED
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



24

Hermetické stropní svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

69

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 75 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 44
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 105mm,  šířka 250mm,  hloubka. 250mm
Komentář: IK10

02746

WIR
75 WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

76

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 8,5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1100 lm
Vyzařovací úhel: 75°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A++
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: bakelite, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 110mm,  šířka 110mm,  hloubka. 185mm
Komentář: IK10

02747

REX LED
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

83

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: bakelite, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 110mm,  šířka 110mm,  hloubka. 185mm

02748

REX
60 WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

90

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 660 lm
Vyzařovací úhel: 55°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A++
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, sklo
Rozměry (mm): výška 115mm,  šířka 170mm,  hloubka. 125mm

02749

EBEN LED
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
39

11

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, sklo
Rozměry (mm): výška 115mm,  šířka 170mm,  hloubka. 125mm

02391

EBEN
60 WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
39

28

Napájení: 220-240V~
Barva: šedá
Příkon: max 60 W
Zdroj světla: úsporná zářivka/LED, E27, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 2
Materiál: polypropylen, sklo, ocel
Rozměry (mm): výška 115mm,  šířka 170mm,  hloubka. 125mm

02392

EBEN
60 GREY PRO

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

33
01

17

Napájení: 220-240V~
Barva: grafit
Příkon: max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 80mm,  šířka 70mm,  hloubka. 90mm

03011

FOREST
GU10 C

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

33
01

24

Napájení: 220-240V~
Barva: grafit
Příkon: 2 x max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 150mm,  šířka 70mm,  hloubka. 90mm

03012

FOREST
2xGU10 C

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

33
01

31

Napájení: 220-240V~
Barva: grafit
Příkon: max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 80mm,  šířka 70mm,  hloubka. 90mm

03013

FOREST
GU10 D

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE



25

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

33
01

48

Napájení: 220-240V~
Barva: grafit
Příkon: 2 x max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 150mm,  šířka 70mm,  hloubka. 90mm

03014

FOREST
2xGU10 D

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

33
01

55

Napájení: 220-240V~
Barva: matný chrom
Příkon: max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 118mm,  šířka 76mm,  hloubka. 105mm

03015

ASTER
GU10 INOX

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

33
01

62

Napájení: 220-240V~
Barva: matný chrom
Příkon: 2 x max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: nerezová ocel, sklo
Rozměry (mm): výška 210mm,  šířka 76mm,  hloubka. 105mm

03016

ASTER
2xGU10 INOX

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

33
01

79

Napájení: 220-240V~
Barva: matný chrom
Příkon: max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 150mm,  šířka 80mm,  hloubka. 80mm

03017

KELER
GU10 INOX

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Prachotěsné svítidlo POWER LED

EA
N:

 5
90

14
77

33
02

09

Napájení: 220-240V~
Barva: tmavošedá
Příkon: 2 x 5 W
Zdroj světla: 2 POWER LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 840 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 160mm,  šířka 90mm,  hloubka. 55mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

03020

TARO LED
2x5W C

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Prachotěsné svítidlo POWER LED

EA
N:

 5
90

14
77

33
02

16

Napájení: 220-240V~
Barva: tmavošedá
Příkon: 2 x 5 W
Zdroj světla: 2 POWER LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 840 lm
Vyzařovací úhel: 90°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 160mm,  šířka 90mm,  hloubka. 55mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

03021

TARO LED
2x5W D

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Prachotěsné svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

43

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 5,5
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 45°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: B
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 205mm,  šířka 205mm,  hloubka. 73mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02694

HL240L
BLACK 4100K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Prachotěsné svítidlo
Napájení: 220-240V~
Barva: matný chrom
Příkon: 2 x max 35 W
Zdroj světla: GU10, vyměnitelné 
IP: 54
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 250mm,  šířka 80mm,  hloubka. 80mm

KELER
2xGU10 INOX

EAN: 5901477330186

03018
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE



26

Prachotěsné svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

50

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 3,5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 35 lm
Vyzařovací úhel: 35°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: B
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 170mm,  šířka 83mm,  hloubka. 48mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02695

HL241L
BLACK 4100K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Prachotěsné svítidlo SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

67

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 3,5 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 65 lm
Vyzařovací úhel: 35°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A
IP: 44
Třída ochrany: 1
Materiál: odlitek z hliníkové slitiny, sklo
Rozměry (mm): výška 170mm,  šířka 83mm,  hloubka. 122mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02696

HL242L
BLACK 4100K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Vodotěsné SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

21

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: 15 SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 409 lm
Vyzařovací úhel: 60°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 272mm,  šířka 75mm,  hloubka. 100mm

02742

HL281L
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Vodotěsné SMD LED svítidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
74

14

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: 15 SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 409 lm
Vyzařovací úhel: 60°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 272mm,  šířka 75mm,  hloubka. 100mm

02741

HL281L
BLACK

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo zahradní LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
96

23

Napájení: Ni-MH AA 100 mAh 1.2 V
Barva: černá
Příkon: 0,06 W
Zdroj světla: LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 1,5 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 100000 h
IP: 44; Třída ochrany:  3
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 365mm,  šířka 47mm,  hloubka. 47mm
Komentář: 5 produkty v balení; cena za jeden balíček (pět 

kusů)!; baterie součástí dodávky; doba svícení 
na jedno nabití min 6 h

02962

NEPTUN LED
0,06W 6500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo zahradní LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
96

54

Napájení: Ni-MH AA 100 mAh 1.2 V
Barva: chrom
Příkon: 0,06 W
Zdroj světla: LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 1,5 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 100000 h
IP: 44
Třída ochrany: 3
Materiál: kovový výlisek, plast
Rozměry (mm): výška 383mm,  šířka 115mm,  hloubka. 115mm
Komentář: baterie součástí dodávky; doba svícení na jedno 

nabití min 6 h

02965

HALLEY LED
0,06W 6500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Svítidlo zahradní LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
96

30

Napájení: 3 Ni-MH 100 mAh 1.2 V
Barva: černá
Příkon: 0,54 W
Zdroj světla: LED, oučástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 9 x 1,5 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 100000 h
IP: 44
Třída ochrany: 3
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 320mm,  šířka 76mm,  hloubka. 76mm
Komentář: baterie součástí dodávky; doba svícení na jedno 

nabití min 6 h

02963

MAGIC LED
0,54W 6500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED s pohybovým čidlem
Napájení: 3 Ni-MH 600 mAh 1.2 V
Barva: černá
Příkon: 2 W
Zdroj světla: 10 SMD LED, součástí dodávky, ,zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá
Světelný tok: 150 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 50000 h
IP: 44
Třída ochrany: 3
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 145mm,  šířka 155mm,  hloubka. 90mm
Komentář: rozsah čidla pohybu 90°; maximální dosah čidla 

10m (<24°C)

SOLARO LED
2W 6500K

EAN: 5901477328480

02848
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE TYP LED



27

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

06

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 10 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 850 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 130mm,  šířka 85mm,  hloubka. 35mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02820

OLIMP LED
10W BLACK 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

13

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 20 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1750 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 205mm,  šířka 138mm,  hloubka. 44mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02821

OLIMP LED
20W BLACK 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

20

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 30 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 2600 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 245mm,  šířka 182mm,  hloubka. 48mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02822

OLIMP LED
30W BLACK 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

37

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 50 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 4400 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 282mm,  šířka 232mm,  hloubka. 58mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02823

OLIMP LED
50W BLACK 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

02

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 100 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 8700 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 335mm,  šířka 322mm,  hloubka. 63mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02930

OLIMP LED
100W BLACK 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED s pohybovým čidlem

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

44

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 10 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 850 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+; IP: 44; Třída ochrany:  1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 260mm,  šířka 85mm,  hloubka. 45mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky; rozsah čidla pohybu 

30°/120° (V/H); maximální dosah čidla 12m (<24°C); 
možnost regulace doby svícení od 12s do 6min; 
možnost nastavení úrovně osvětlení (10-2000lx), při 
němž zařízení pracuje

02824

OLIMP LED S
10W BLACK 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED s pohybovým čidlem

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

51

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 20 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 1750 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+; IP: 44; Třída ochrany:  1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 320mm,  šířka 138mm,  hloubka. 45mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky; rozsah čidla pohybu 

30°/120° (V/H); maximální dosah čidla 12m (<24°C); 
možnost regulace doby svícení od 12s do 6min; 
možnost nastavení úrovně osvětlení (10-2000lx), při 
němž zařízení pracuje

02825

OLIMP LED S
20W BLACK 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED s pohybovým čidlem
Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 30 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá
Světelný tok: 2600 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
IP: 44; Třída ochrany:  1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 360mm,  šířka 182mm,  hloubka. 48mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky; rozsah čidla 

pohybu 30°/120° (V/H); maximální dosah čidla 
12m (<24°C); možnost regulace doby svícení od 
12s do 6min; možnost nastavení úrovně osvětlení 
(10-2000lx), při němž zařízení pracuje

OLIMP LED S
30W BLACK 4500K

EAN: 5901477328268

02826
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE TYP LED



28

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
94

87

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 20 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 1000 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: B
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 151mm,  šířka 151mm,  hloubka. 36mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02948

PUMA 20
LED 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
95

00

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 30 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 1500 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: B
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 182mm,  šířka 226mm,  hloubka. 37mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02950

PUMA 30
LED 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
95

24

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 50 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 2500 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: B
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 218mm,  šířka 274mm,  hloubka. 39mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02952

PUMA 50
LED 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Pohybové čidlo

EA
N:

 5
90

14
77

32
49

63

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 1200 W
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 76mm,  šířka 76mm,  hloubka. 76mm
Komentář: rozsah čidla pohybu 360°; maximální dosah čidla 

6m (<24°C); možnost regulace doby svícení od 
10s do 7min; možnost nastavení úrovně osvětlení 
(3-2000lx), při němž zařízení pracuje

02496

HL485
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE65mm

Pohybové čidlo mikrovlnné

EA
N:

 5
90

14
77

32
69

81

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: max 1200 W
IP: 20
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 44mm,  šířka 93mm,  hloubka. 46mm
Komentář: rozsah čidla pohybu 360°; maximální dosah čidla 

8m (<24°C); možnost regulace doby svícení od 
10s do 12min; možnost nastavení úrovně osvětle-
ní (3-2000lx), při němž zařízení pracuje

02698

HL486
WHITE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Soumrakový spínač

EA
N:

 5
90

14
77

31
56

33

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá/modrá
Příkon: max 1000 W (6A)
IP: 44
Třída ochrany: 2
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 90mm,  šířka 35mm,  hloubka. 50mm
Komentář: působí na okolní světlo pod 50lx

01563

HL470
1000W

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Svorkovnice

EA
N:

 5
90

14
77

32
54

65

Napájení: max 380V~
Barva: bílá
Materiál: polyethylen PE
Rozměry (mm): výška 12mm,  šířka 14mm,  hloubka. 17mm
Komentář: 100 produkty v balení; cena za jeden balíček (sto 

kusů)!; max 5 A

02546

SPRING CONNECTOR
2 POLE 1.5MM

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Světlomet SMD LED s pohybovým čidlem

EA
N:

 5
90

14
77

32
82

75

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 50 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 4400 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+; IP: 44; Třída ochrany:  1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 425mm,  šířka 232mm,  hloubka. 58mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky; rozsah čidla pohybu 

30°/120° (V/H); maximální dosah čidla 12m (<24°C); 
možnost regulace doby svícení od 12s do 6min; 
možnost nastavení úrovně osvětlení (10-2000lx), při 
němž zařízení pracuje

02827

OLIMP LED S
50W BLACK 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světlomet SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
94

63

Napájení: 220-240V~
Barva: černá
Příkon: 10 W
Zdroj světla: SMD LED, součástí dodávky, zabudované 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 500 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A
IP: 65
Třída ochrany: 1
Materiál: hliník, sklo
Rozměry (mm): výška 126mm,  šířka 150mm,  hloubka. 35mm
Komentář: napájecí zdroj je součástí dodávky

02946

PUMA 10
LED 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



29

Svorkovnice

EA
N:

 5
90

14
77

32
54

72

Napájení: max 380V~
Barva: bílá
Materiál: polyethylen PE
Rozměry (mm): výška 12mm,  šířka 22mm,  hloubka. 17mm
Komentář: 100 produkty v balení; cena za jeden balíček (sto 

kusů)!; max 5 A

 

02547

SPRING CONNECTOR
3 POLE 1.5MM

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Svorkovnice

EA
N:

 5
90

14
77

33
05

75

Napájení: max 380V~
Barva: bílá
Materiál: polyethylen PE
Rozměry (mm): výška 18mm,  šířka 25mm,  hloubka. 30mm
Komentář: 100 produkty v balení; cena za jeden balíček (sto 

kusů)!; max 10 A

03057

SPRING CONNECTOR
2 POLE 2.5MM

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Svorkovnice

EA
N:

 5
90

14
77

33
05

82

Napájení: max 380V~
Barva: bílá
Materiál: polyethylen PE
Rozměry (mm): výška 18mm,  šířka 35mm,  hloubka. 30mm
Komentář: 100 produkty v balení; cena za jeden balíček (sto 

kusů)!; max 10 A

03058

SPRING CONNECTOR
3 POLE 2.5MM

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Keramická objímka

EA
N:

 5
90

14
77

32
54

27

Napájení: max 250V~
Barva: bílá
Patice GU10/GZ10
Materiál: keramika
Rozměry (mm): výška 16mm,  šířka 28mm,  hloubka. 28mm
Komentář: kabel o délce 15 cm; max 2A

02542

GU10
CERAMIC

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

Lineární zářivka SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
93

19

Napájení: 220-240V~
Příkon: 9 W
Zdroj světla: SMD LED,  Patice G13 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 800 lm
Vyzařovací úhel: 320°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Materiál: sklo, plast
Rozměry (mm): výška 26mm,  šířka 600mm,  hloubka. 26mm
Komentář: Napájení z jedné strany

02931

T8 LED
9W 4000K 0,6

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
99

44

Napájení: 220-240V~
Příkon: 2 W
Zdroj světla: LED, Patice E14 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 160 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
Rozměry (mm): výška 118mm,  šířka 35mm,  hloubka. 35mm

02994

FILAMENT LED FLAME-2
2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
99

51

Napájení: 220-240V~
Příkon: 2 W
Zdroj světla: LED, Patice E14 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 160 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
Rozměry (mm): výška 118mm,  šířka 35mm,  hloubka. 35mm

02995

FILAMENT LED FLAME-2
4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Lineární zářivka SMD LED
Napájení: 220-240V~
Příkon: 18 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G13 
Barva světla 4000K, neutrální bílá
Světelný tok: 1600 lm

Vyzařovací úhel: 320°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Materiál: sklo, plast
Rozměry (mm): výška 26mm,  šířka 1200mm,  hloubka. 26mm
Komentář: Napájení z jedné strany

T8 LED
18W 4000K 1,2

EAN: 5901477329326

02932
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE TYP LED



30

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
99

68

Napájení: 220-240V~
Příkon: 4 W
Zdroj světla: LED, Patice E14  
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 320 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 118mm,  šířka 35mm,  hloubka. 35mm

02996

FILAMENT LED FLAME-4
2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
99

75

Napájení: 220-240V~
Příkon: 4 W
Zdroj světla: LED, Patice E14  
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 320 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 118mm,  šířka 35mm,  hloubka. 35mm

02997

FILAMENT LED FLAME-4
4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
99

82

Napájení: 220-240V~
Příkon: 4 W
Zdroj světla: LED, Patice E27 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 320 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 106mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

02998

FILAMENT LED GLOBE-4
2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
99

99

Napájení: 220-240V~
Příkon: 4 W
Zdroj světla: LED, Patice E27 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 320 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 106mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

02999

FILAMENT LED GLOBE-4
4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

33
00

01

Napájení: 220-240V~
Příkon: 6 W
Zdroj světla: LED, Patice E27 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 400 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 106mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

03000

FILAMENT LED GLOBE-6
2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

33
00

18

Napájení: 220-240V~
Příkon: 6 W
Zdroj světla: LED, Patice E27 
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 400 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 106mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

03001

FILAMENT LED GLOBE-6
4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

33
00

25

Napájení: 220-240V~
Příkon: 8 W
Zdroj světla: LED, Patice E27 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 500 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A
Rozměry (mm): výška 106mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

03002

FILAMENT LED GLOBE-8
2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj LED

EA
N:

 5
90

14
77

33
00

32

Napájení: 220-240V~
Příkon: 8 W
Zdroj světla: LED, Patice E27  
Barva světla: 4000 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 500 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A
Rozměry (mm): výška 106mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

03003

FILAMENT LED GLOBE-8
4200K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
97

53

Napájení: 220-240V~
Barva: modrá
Příkon: 1 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: niebieska 
Světelný tok: 12 lm
Vyzařovací úhel: 200°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: B
Rozměry (mm): výška 70mm,  šířka 45mm,  hloubka. 45mm
Komentář: dekorační výrobek

02975

RAINBOW LED
1W BLUE

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



31

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
97

60

Napájení: 220-240V~
Barva: žlutá
Příkon: 1 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: žlutá 
Světelný tok: 105 lm
Vyzařovací úhel: 200°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
Rozměry (mm): výška 70mm,  šířka 45mm,  hloubka. 45mm
Komentář: dekorační výrobek

02976

RAINBOW LED
1W YELLOW

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
97

77

Napájení: 220-240V~
Barva: červená
Příkon: 1 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: červená
Světelný tok: 34 lm
Vyzařovací úhel: 200°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 70mm,  šířka 45mm,  hloubka. 45mm
Komentář: dekorační výrobek

02977

RAINBOW LED
1W RED

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
97

84

Napájení: 220-240V~
Barva: zelený
Příkon: 1 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: zelená
Světelný tok: 68 lm
Vyzařovací úhel: 200°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
Rozměry (mm): výška 70mm,  šířka 45mm,  hloubka. 45mm
Komentář: dekorační výrobek

02978

RAINBOW LED
1W GREEN

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
73

39

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 500 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 110mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

02733

HL4305L
5W 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
73

46

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 500 lm
Vyzařovací úhel: 160°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 110mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

02734

HL4305L
5W 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
75

68

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 8 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 680 lm
Vyzařovací úhel: 270°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A+
Materiál: hliník, plast, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 110mm,  šířka 68mm,  hloubka. 68mm

02756

MARS SMD LED
E27 8W 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
75

37

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 7 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 560 lm
Vyzařovací úhel: 270°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A+
Materiál: polykarbonát PC, hliník
Rozměry (mm): výška 112mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

02753

ERSTE LED
E27 7W 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
75

44

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 10 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 850 lm
Vyzařovací úhel: 270°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A+
Materiál: polykarbonát PC, hliník
Rozměry (mm): výška 112mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

02754

ERSTE LED
E27 10W 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
75

51

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 12 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice E27 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 1000 lm
Vyzařovací úhel: 270°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A+
Materiál: polykarbonát PC, hliník
Rozměry (mm): výška 118mm,  šířka 60mm,  hloubka. 60mm

02755

ERSTE LED
E27 12W 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED



32

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
75

75

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 4 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice GU10 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 320 lm
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A+
Materiál: hliník, plast, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 62mm,  šířka 49,5mm,  hloubka. 49,5mm

02757

LARA LED
GU10 4W 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
76

50

Napájení: 220-240V~
Příkon: 2,5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G9 
Barva světla: 3000 K, teplá bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 300°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A++
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 48mm,  šířka 16mm,  hloubka. 10mm

02765

BIT SMD LED
G9 2,5W 3000K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
54

96

Napájení: 220-240V~
Příkon: 2,5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G9 
Barva světla: 4500 K, neutrální bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 300°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A++
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 48mm,  šířka 16mm,  hloubka. 10mm

02549

BIT SMD LED
G9 2,5W 4500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
76

67

Napájení: 220-240V~
Příkon: 2,5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G9 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 200 lm
Vyzařovací úhel: 300°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A++
Materiál: plast
Rozměry (mm): výška 48mm,  šířka 16mm,  hloubka. 10mm

02766

BIT SMD LED
G9 2,5W 6500K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj POWER LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
70

63

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 1,5 W
Zdroj světla: POWER LED, Patice G9 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 105 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A++
Rozměry (mm): výška 48mm,  šířka 14mm,  hloubka. 14mm

02706

HL452L
1,5W 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj POWER LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
70

70

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 1,5 W
Zdroj světla: POWER LED, Patice G9 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 105 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A++
Rozměry (mm): výška 48mm,  šířka 14mm,  hloubka. 14mm

02707

HL452L
1,5W 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj POWER LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
70

87

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 3 W
Zdroj světla: POWER LED, Patice G9 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 210 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 47mm,  šířka 18mm,  hloubka. 18mm

02708

HL453L
3W 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED
220-240V~
bílá
5 W
SMD LED, Patice GU10
3000 K, teplá bílá
400 lm

Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 25000 h
Třída energetické: A+
Materiál: hliník, plast, polykarbonát PC
Rozměry (mm): výška 62mm,  šířka 49,5mm,  hloubka. 49,5mm

LARA LED
GU10 5W 3000K

EAN: 5901477327582

02758
KÓD ZBOŽÍ VÝROBCE TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

Třída energetické:



33

Světelný zdroj POWER LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
70

94

Napájení: 220-240V~
Barva: bílá
Příkon: 3 W
Zdroj světla: POWER LED, Patice G9 
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 210 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 30000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 47mm,  šířka 18mm,  hloubka. 18mm

02709

HL453L
3W 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
71

24

Napájení: 220-240V~
Příkon: 3 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G9
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 180 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 54mm,  šířka 16mm,  hloubka. 16mm

02712

HL457L
3W 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
71

31

Napájení: 220-240V~
Příkon: 3 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G9
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 180 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A+
Rozměry (mm): výška 54mm,  šířka 16mm,  hloubka. 16mm

02713

HL457L
3W 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
71

48

Napájení: 220-240V~
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G9 
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 230 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A
Rozměry (mm): výška 54mm,  šířka 16mm,  hloubka. 16mm

02714

HL458L
5W 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
71

55

Napájení: 220-240V~
Příkon: 5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G9
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 230 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A
Rozměry (mm): výška 54mm,  šířka 16mm,  hloubka. 16mm

02715

HL458L
5W 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
71

62

Napájení: 12V DC
Příkon: 1,5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G4
Barva světla: 2700 K, teplá bílá 
Světelný tok: 110 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
Rozměry (mm): výška 34mm,  šířka 12mm,  hloubka. 12mm

02716

HL459L
1,5W 2700K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED

Světelný zdroj SMD LED

EA
N:

 5
90

14
77

32
71

79

Napájení: 12V DC
Příkon: 1,5 W
Zdroj světla: SMD LED, Patice G4
Barva světla: 6500 K, studená bílá 
Světelný tok: 110 lm
Vyzařovací úhel: 280°
Životnost: 20000 h
Třída energetické: A++
Rozměry (mm): výška 34mm,  šířka 12mm,  hloubka. 12mm

02717

HL459L
1,5W 6400K

KÓD ZBOŽÍ

VÝROBCE

TYP LED




	Blank Page

